

STATEMENT SHOWING THE PARTICULARS OF OUTSOURCING WORK CALLED FOR TENDER AS ON 24.06.2024

వరుస సంఖ్య	బస్ స్టేషన్ / డిపో / యూనిట్	కాంట్రాక్టు పనులు	పని వారి సంఖ్య	టెండరు దరావత్తు
1	కడప	స్పెషల్ టైప్ ఆఫ్ బస్సుస్ నందు కెమికల్ వాషింగ్ కొరకు	--	50,000.00
2	కడప	గ్యారేజ్ స్వీపింగ్ మరియు క్లీనింగ్ కొరకు	E.5 అన్ స్కెల్డ్	44,500.00
3	కడప	బస్ స్టేషన్ లలో స్వీపింగ్ మరియు క్లీనింగ్ కొరకు	E.13 అన్ స్కెల్డ్ + 1 సెమి - స్కెల్డ్	126,000.00
4	కడప	టాయిలెట్స్ మెయింటెనెన్స్ కొరకు	--	1,50,000.00
5	కడప	పార్కింగ్ డ్రైవరు ల కొరకు	E.4 స్కెల్డ్	53,000.00
6	పులివెందుల	ఆయిల్ టాప్ అప్ కొరకు (హెచ్.ఎస్.డి)	E.3 అన్ స్కెల్డ్	26,000.00
7	పులివెందుల	గ్యారేజ్ స్వీపింగ్ మరియు క్లీనింగ్ కొరకు	E.5 అన్ స్కెల్డ్	43,200.00
8	పులివెందుల	అసిస్టెంట్ మెకానిక్స్ నియమించుట కొరకు	E.9 సెమి - స్కెల్డ్	94,500.00
9	పులివెందుల	పార్కింగ్ డ్రైవరు లను నియమించుట కొరకు	E.3 స్కెల్డ్	38,700.00
10	బద్వల్	గ్యారేజ్ స్వీపింగ్ మరియు క్లీనింగ్ కొరకు	E.4 అన్ స్కెల్డ్	34,600.00
11	బద్వల్	బస్ స్టేషన్ లలో స్వీపింగ్ మరియు క్లీనింగ్ కొరకు	4 అన్ స్కెల్డ్	34,600.00

డిప్యూటీ సీయంజి/కడప

డిప్యూటీ సీటియర్(ఓ & సి)/కడప

అకౌంట్స్ ఆఫీసరు/కడప

డిపో మేనేజరు/కడప

Sl.No.	Depot	Name of the work	Persons	EMD amount (Rs)
12	బద్వేల్	టాయిలెట్స్ మెయింటెనెన్స్ కొరకు	--	50,000.00
13	జమ్మలమడుగు	టాయిలెట్స్ మెయింటెనెన్స్ కొరకు	--	10,000.00
14	జమ్మలమడుగు	గ్యారేజ్ స్వీపింగ్ మరియు క్లీనింగ్ కొరకు	3అన్ స్కెల్డ్	26,700.00
15	మైదుకూరు	ఓ.పి.ఆర్.ఎస్ నిర్వహించుటకు		10,000.00
16	మైదుకూరు	బస్ స్టేషన్ లలో స్వీపింగ్ మరియు క్లీనింగ్ కొరకు	E.6 అన్ స్కెల్డ్	51,800.00
17	ప్రోద్దుటూరు	గ్యారేజ్ స్వీపింగ్ మరియు క్లీనింగ్ కొరకు	5 అన్ స్కెల్డ్	44,500.00
18	ప్రోద్దుటూరు	మెకానిక్స్ ను నియమించుట కొరకు	E.4 స్కెల్డ్	53,000.00
19	ప్రోద్దుటూరు	పేయింటర్ ను నియమించుట కొరకు	1 స్కెల్డ్	13,300.00
20	వై.యెస్.ఆర్.జిల్లా కడప	HES/PDTR మరియు RES / KDP జీపులకు E.02 డ్రైవర్లను నియమించుట కొరకు	E.4 స్కెల్డ్	43,200.00
21	ఎర్రగుంట్ల	ఓ.పి.ఆర్.ఎస్ మరియు కార్గో సర్వీస్ లను నిర్వహించుటకు	--	10,000.00
22	వై.యెస్.ఆర్.జిల్లా కడప	స్పెషల్ టైప్ బస్సుల కొరకు టీవి లను సరఫరా చేయుటకు మరియు నిర్వహణ కొరకు (కడప , ప్రోద్దుటూరు, మైదుకూరు)	కడప: సూపర్ లగ్జరీ-30, అల్ట్రా డిలక్స్-14, ప్రోద్దుటూరు: సూపర్ లగ్జరీ-19, అల్ట్రా డిలక్స్-07, మైదుకూరు: సూపర్ లగ్జరీ-02, అల్ట్రా డిలక్స్-01,	2,83,605.00
23	వై.యెస్.ఆర్.జిల్లా కడప	అటెండర్లను నియమించుట కొరకు (కడప, జమ్మలమడుగు, బద్వేల్, మైదుకూరు మరియు పులివెందుల డి.యం. ఆఫీసుల నందు)	E.5 అన్ స్కెల్డ్	44000.00

డిప్యూటీ సీయం/కడప

డిప్యూటీ సీటియన్(జి & సి)/కడప

అకౌంట్స్ ఆఫీసరు/కడప


డిప్యూటీ మేనేజరు/కడప


STATEMENT SHOWING THE PARTICULARS OF OUTSOURCING WORK CALLED FOR TENDER AS ON 24.06.2024

Sl.No.	Depot	Name of the work	Persons	Work Value (Rs)	EMD amount (Rs)
1	KDP	CHEMICAL WASHING OF SPECIAL TYPE OF BUSES	--	--	50,000.00
2	KDP	GARRAGE SWEEPING & CLEANING	E.5 USK	74010.00	44,500.00
3	KDP	SWEEING CLEANING OF BUS STATION	E.13USK + 1 SSK	209,913.00	126,000.00
4	KDP	MAINTENANCE OF TOILETS	--	--	1,50,000.00
5	KDP	PARKING DRIVERS	E.4 SK	88216.00	53,000.00
6	PLVD	HSD OIL TOP UP	E.3 USK	43165.00	26,000.00
7	PLVD	GARRAGE SWEEPING & CLEANING	E.5 USK	71941.00	43,200.00
8	PLVD	Asst.MECHNICS	E.9 SSK	157377.00	94,500.00
9	PLVD	PARKING DRIVERS	E.3 SK	64359.00	38,700.00
10	BDVL	GARRAGE SWEEPING & CLEANING	E.4 USK	57,553.00	34,600.00
11	BDVL	SWEEPING CLEANING OF BUS STATION	4 USK	57,553.00	34,600.00


DY.CME/KDP



DY.CTM(O&C)/KDP


AO/KDP


DM/KDP

Sl.No.	Depot	Name of the work	Persons	Work Value (Rs)	EMD amount (Rs)
12	BDVL	MAINTENANCE OF TOILETS	--	--	50,000.00
13	JMD	MAINTENANCE OF TOILETS	--	--	10,000.00
14	JMD	GARRAGE SWEEPING & CLEANING	3USK	44,406.00	26,700.00
15	MYDK	OPRS			10,000.00
16	MYDK	SWEEPING CLEANING OF BUS STATION	E.6 USK	86,330.00	51,800.00
17	PDTR	GARRAGE SWEEPING & CLEANING	5 USK	74,010.00	44,500.00
18	PDTR	MECHANICS	E.4 SK	88,216.00	53,000.00
19	PDTR	PAINTER	1 SK	22,055.00	13,300.00
20	YSR DISTKADAPA	E.2 L.V. DRIVERS TO THE JEEP OF HES/PDTR & RES KDP	E.4 SK	72000.00	43,200.00
21	YGTL	OPRS & CARGO SERVICE	--	--	10,000.00
22	YSR DISTKADAPA	PROVIDING AND MAINTENANCE OF LED TV's IN SPL. TYPE OF BUSES. (Kadapa, Proddatur & Mydukur depots)	KDP: SLX-30, DLX-14, PDTR:SLX-19, DLX-07, MYDK:SLX-02, DLX-01.	--	2,83,605.00
23	YSR DISTKADAPA	PROVIDING OF ATTENDERS AT KDP,JMD,BDVL,MYDK & PLVD DM's Office	E.5 USK	74000.00	44000.00


DY.CME/KDP



DY.CTM(O&C)/KDP


AO/KDP


DM/KDP

షరతులు:

- 1) కాంట్రాక్టు పనులకు సంబంధించిన టెండరు ఫారములను అన్ని డిపో మేనేజరు వారి కార్యాలయములలో 02.07.2024 తేదీ నుండి 15.07.2024, 17.00 గంటల వరకు అమ్మబడును. పూర్తి చేసిన టెండరు ఫారములను 16.07.2024, వ తేదీన 14.00 గంటల లోపున జిల్లా ప్రజా రవాణా అధికారి వారి కార్యాలయము నందు ఏర్పాటు చేసిన టెండరు బాక్కు నందు వేయవలెను. సదరు టెండర్లను 16.07.2024 తేదీన 15.00 గంటలకు టెండరుదారుల సమక్షములో తెరువబడును.
- 2) ఒక్కొక్క కాంట్రాక్టు పనికి విడివిడిగా టెండరు ఫారమును సమర్పించవలెను. అర్హతలు, నిబంధనలు టెండరు ఫారము తో జతపరచబడినవి.
- 3) టెండరుదారుడు టెండరు దాఖలు చేయు సమయమున టెండరు యొక్క కవరు మీద తాను టెండరు వేయదలచిన కాంట్రాక్టు పని పేరు, బస్ స్టేషన్ గురించి స్పష్టంగా వ్రాయాలి.
- 4) ధరావత్తు సొమ్ము (ఇ.యం.డి.) ను అకౌంట్స్ ఆఫీసరు, ఏ.పి.యస్.ఆర్.టి.సి., కడప వారి పేరున డి.డి. తీసి, టెండరు ఫారమునకు జతపరచవలెను. ధరావత్తు సొమ్ము జతపరచబడని టెండరు ఫారమును తిరస్కరించబడును.
- 5) పూర్తి వివరములు అనగా కాంట్రాక్టు పని విధానము, టెండరు నియమ నిబంధనలతో కూడిన టెండరు ఫారములను అన్ని డిపో మేనేజరు వారి కార్యాలయముల నుండి పొందవచ్చును. టెండరు ఫారము ధర (బస్ స్టేషన్ వారీగా) క్రింద తెలుపబడినవి. A) కడపకు సంబంధించి రూ.1,770/- (రూ.1,500/- + 270/- @ 18% జి.యస్.టి. తో కలిపి); B) పులివెందుల, బద్వేలు, మైదుకూరు బస్ స్టేషన్స్ కు సంబంధించి రూ.885/- (రూ.750/- + 135/- @ 18% జి.యస్.టి. తో కలిపి); C) జమ్మలమడుగు, వ్రొద్దుటూరు మరియు ఇతర బస్ స్టేషన్స్ కు సంబంధించి రూ.295/- (రూ.250/- + 45/- @ 18% జి.యస్.టి. తో కలిపి)
- 6) ఇరువైపులా ఎటువంటి చెల్లింపులు లేని పనులకు, కనీస సెక్యూరిటీ డిపాజిట్ కంటే అత్యధికముగా కోట్ చేయు ప్రాతిపదికన టెండరుదారుని ఎంపిక చేయబడును.
- 7) కాంట్రాక్టు కాల పరిమితి 02 సం.లు. కేంద్ర కార్యాలయ ఉత్తర్వులు, పనితనమును బట్టి అగ్రిమెంట్ కాలపరిమితి 01 సం. పొడిగించుటకు అవకాశము కలదు.
- 8) టెండర్లు ఆర్డీసీ ప్రధాన కార్యాలయము నుండి జారీ చేయబడిన మరియు అమలులో నున్న ఆదేశములను అనుసరించి టెండరు దారులు / వారి ఆధీకృత వ్యక్తులతో జరుపు చర్చలకు లోబడి ఎంపిక చేయబడును.
- 9) పైన తెలిపిన పనుల వివరములు / ప్రదేశములు, తదితర సమాచారము కొరకు టెండరు ఫారములను వేయకముందే సంబంధిత డిపో మేనేజర్ వారిని సంప్రదించగలరు.
- 10) ప్రస్తుతము నడుస్తున్న కాంట్రాక్టు పూర్తి ఐన తరువాతనే కొత్త కాంట్రాక్ట్ అలాట్ చేయబడును.
- 11) ఏ కారణము చూపకనే, ఏ ఒక్క టెండరును గాని లేక అన్ని టెండర్లను గాని తిరస్కరించుటకు మరియు రద్దు చేయుటకు టెండరు కమిటీ వారికి సర్వ హక్కులు కలవు.
- 12) గూడ్స్ మరియు సర్వీసు టాక్స్ @ 18% లేక ప్రభుత్వ ఉత్తర్వుల మేరకు లైసెన్సుదారుడు చెల్లించవలెను.
- 13) కాంట్రాక్టర్లు తప్పని సరిగా జి.యస్.టి. రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు, పి.యస్. కోడ్, ఈ.ఎస్.ఐ. కోడ్, లేబర్ లైసెన్స్, పాస్ నంబర్, బ్యాంక్ అకౌంట్, ఆడార్ కార్డ్ లను టెండర్ ఫారముతో పాటు జతపరచవలెను.
- 14) సంబంధిత కాంట్రాక్టు పని ఎదురుగా తెలుపబడిన పని విలువ కన్నా (ప్రస్తుతము అమలులో ఉన్న మినిమమ్ వేజ్స్ ఆధారంగా తెలిపిన వర్క్ వాల్యూ) తక్కువ కోట్ చేసిన ధరఖాస్తును తిరస్కరించబడును మరియు ధరావత్తు సొమ్మును సంస్థ ఖాతాకు జమ చేయబడును.
- 15) అలాగే పని విలువ కన్నా ఎక్కువ మొత్తమును కోట్ చేసిన ధరఖాస్తును తిరస్కరించబడును.
- 16) మేజరు (కడప), 'ఎ' మరియు 'బి' క్లాసు బస్ స్టేషన్లకు సంబంధించి టాయిలెట్స్, బస్ స్టేషన్ స్వీపింగ్, క్లీనింగ్ టెండర్ల కొరకు నోషల్ సర్వీసు ఆర్గనైజేషన్ రిజిస్ట్రేషన్ ఉన్న వారు మాత్రమే టెండర్ల యందు పాల్గొనుటకు అర్హులు.
- 17) అర్జిజన్స్ కొరకు ఏదేని ఐ.టి.ఐ. అర్హత కల్గిన వారిని మాత్రమే నియమించాలి, ఆర్.టి.సి. యందు అప్రెంటిస్ చీఫ్ చేసిన వారికి ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడును.
- 18) బస్సు స్టేషన్ నందు ఏజెన్సీ ల ద్వారా ఓ.పి.ఆర్.యస్ కౌంటర్ల నందు రిజిస్ట్రేషన్ టికెట్లు అమ్ముటకు అద్దె ప్రాతిపదికన టెండరుదారుని ఎంపిక చేయబడును.
19. పని వారి సంఖ్య పెంచుటకు మరియు తగ్గించుటకు యాజమాన్యానికి పూర్తి హక్కు కలదు.
20. టెండరు దారుడు టెండర్లలో తెలిపిన విధంగా EMD అమౌంట్ కట్టవలెను. అట్లు కాకుండా EMD అమౌంట్ కంటే తక్కువ కట్టినచో టెండర్లను తిరస్కరిస్తూ, తక్కువ కట్టిన EMD అమౌంట్ ను టెండరుదారుకు ఇవ్వకుండా సంస్థ ఖాతాలో జమచేయబడును.
21. టెండరు దారుడు ఏ.పి.యస్.ఆర్.టి.సి., సంస్థ యందు నియమించు మ్యాన్ పవర్ (వర్కర్స్) కు తప్పకుండా Rs.10 లక్షలకు ప్రమాద భీమా ను చేయించవలెను, అలా వర్కర్స్ కు Rs.10 లక్షలకు ప్రమాద భీమా ను చేయనియెడల కాంట్రాక్టు ఒప్పందన్ని రద్దు చేయబడును.


జిల్లా ప్రజా రవాణా అధికారి
వై.యస్.ఆర్.జిల్లా, కడప